
ホワイト

柔らかく軽い3.7oz のライトウェイト生地

なめらかな肌触りの着て気持ちいいTシャツ

C O L O R

S I Z E

素 材

P R I C E

3.7
oz

11
sizes

綿

100%
1

colors
丸胴

J6800 コーマ糸Tシャツ

100～150

S～3L

\960（+TAX）

\1,010（+TAX）

3.7oz（126g/m2）

綿 100%
※2XLはホワイトのみの展開です。

SIZE

身丈（cm）

身巾（cm）

肩巾（cm）

袖丈（cm）

L

75

55

49

2

120

51

39

35

14.5

LL

79

58

52

22

130

55

42

37

16

M

71

52

46

20

110

47

37

33

13.5

S

67

49

19

43

100

43

34

12.5

31

3L

83

61

55

23

140

59

44

39

17

150

63

46

41

18



商 品 特 徴

着 用 イ メ ー ジ

生地は3.7ozの綿100%生地、肌触り柔らかで気持ちいい風合いのライトウェイトTシャツです

インナーやレヤードにもってこいで、薄手の生地なので中に着てもゴワつかずスッキリ

キッズサイズ展開もあり、肌の敏感なお子様にもおすすめ

縫製も細部までこだわり、ノンストレスな着心地

ブ ラ ン ド レ ス ネ ー ム

肌触りのいい生地

c o m i n g s o o n

ブランドのロゴや名称の記載のないネームを採用

ブランクボディとしてオリジナル商品作成に最適

切り取り不要でオリジナルネームをつけるだけの手間いらず

3.7ozのライトウェイトの生地は軽く、肌触りなめらか

綿の気持ちよさを存分に味わえます

一度着ればわかる優しい風合いはインナーにもってこい


