

J6800 コーマ糸Tシャツ



柔らかく軽い3.7oz のライトウェイト生地
なめらかな肌触りの着て気持ちいいTシャツ

3.7
oz

綿
100%

11
sizes

1
colors

丸胴

COLOR



ホワイト

SIZE

SIZE	100	110	120	130	140	150	S	M	L	LL	3L
身丈(cm)	43	47	51	55	59	63	67	71	75	79	83
身巾(cm)	34	37	39	42	44	46	49	52	55	58	61
肩巾(cm)	31	33	35	37	39	41	43	46	49	52	55
袖丈(cm)	12.5	13.5	14.5	16	17	18	19	20	2	22	23

※2XLはホワイトのみの展開です。

PRICE

100~150 ￥960(+TAX)

S~3L ￥1,010(+TAX)

素材

綿 100%

3.7oz(126g/m2)

商品特徴

生地は3.7ozの綿100%生地、肌触り柔らかで気持ちいい風合いのライトウェイトTシャツです
インナーやレヤードにもってこいで、薄手の生地なので中に着てもゴワつかずスッキリ
縫製も細部までこだわり、ノンストレスな着心地
キッズサイズ展開もあり、肌の敏感なお子様にもおすすめ



ブランドのロゴや名称の記載のないネームを採用
ブランクボディとしてオリジナル商品作成に最適
切り取り不要でオリジナルネームをつけるだけの手間いらず

ブランドレスネーム



3.7ozのライトウェイトの生地は軽く、肌触りなめらか
綿の気持ちよさを存分に味わえます
一度着ればわかる優しい風合いはインナーにもってこい

肌触りのいい生地

着用イメージ

c o m i n g s o o n